
_, „e Illllillllijlll![lillll\|!\1ll\ljlliljliilllliljiillliill

 

Smlouva o provádění služeb

V oblasti-kybernetické bezpečnosti

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) tuto Smlouvu na „Outsourcing manažera v oblasti

kybemetické bezpečnosti na UTB“ (dále jen ,,Smlouva“).

Smluvní strany

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č.'404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlin

IČ: 70883521

DIČ: CZ70883521

bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Zlín ': .

číslo účtu:

ID datové schránky: ahqj9id

zastoupená: RNDr. Alexander Čern', kvestor

za věcné plnění odpovídá:

(dále jen ,,0bjednatel“)

_a

F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s.

se sídlem: Vítkovická 1994/22, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

IČO: 25884646

DIČ: C225884646

bankovní spojení : Komerční banka, a.s., obočka Ostrava

čísloúčtu: . _
jednající : Mgr. Barbora Maráková, místopředseda představenstva

registrace: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajskýmvsoudem

_ V Ostravě oddíl B, vložka 2504

e-mail: , ' _ _ fsc-obchonfsc-ov.ez

ID, datově sehr—žíňky: _. . , - , . , atud7ai

kontaktní osoba: „__

(dále jen:,foskjitovatelřiy “: .

Al
II
II
II
II

ll
ll
ll
l
II
II
II
II
II
II
I

||
||
|
||
||
||
||
ll
||
||
l|

u
i
b
z
9
5
8
6
1
c
a
3
4
2

.

U
T
B
/
2
2
/
0
2
4
6
0
1

\ J
.
j
.
:



SÍTĚ—“7

“7 A c? 1r
o \\ ’V “'

s © 9 <?

a s o °’ ,

’9 “či“ s a?
$ &$ &* s s“\ 60 os ©

Q $
Q

Preambule

Tato Smlouva se uzavírá mezi Objednatelem a Poskytovatelem jako výsledek veřejné zakázky malého rozsahu

(dále též „veřejná zakázka“) Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně s názvem „UTB — Poskytování služeb v oblasti

kybernetickém bezpečnosti“, na základě zadávacího řízení dle §§ 6, 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek. Pro vyloučení veškerých pochybností se stanovuje, že podmínky obsažené v zadávací

dokumentaci k veřejné zakázce jsou p1atné i pro tuto Smlouvu a nelze se od nich odchýlit. _ \

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli plnění v oblasti kybernetické bezpečnosti, čímž se pro

účely této smlouvy rozumí zajišťování výkonu role manažera kybernetické bezpečnosti na UTB v plném

rozsahu a v souladu s požadavky zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a vyhlášky č.

82/2018 Sb., o kybernetické bezpečnosti externistou.

2. Podrobná specifikace činnosti manažera kybernetické bezpečnosti je uvedena v příloze číslo 1 — Technické

specifikaci této Smlouvy.

3. Poskytovatel se zavazuje vykonávat činnosti podle této Smlouvy v souladu se Zadávací dokumentací,

Nabídkou, touto Smlouvou,jejími přílohami a písemnými výzvami Objednatele.

Článek H.

Misto a způsob plnění

1. Místy plněníje Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, nám. T. G. Masaryka 5555, Zlín 760 01. U služeb,jejichž

povaha to dovoluje, mohu být místem plnění objekty Poskytovatele, vždy však pouze na základě souhlasu

ze strany Objednatele.

2. V případě potřeby mohou být na základě písemné výzvy Objednatele místem plnění také další školící

objekty či jiná místa na území Ceské republiky.

3. Zhotovitel poskytne objednateli plnění role manažera kybernetické bezpečnosti v rozsahu 2 člD

(člověkodny) za měsíc, celkem 24 člD / za 1 rok

4. Osoba odpovědná za věcné plnění Smlouvy uvedené v článku 1 této Smlouvy je oprávněna v případě

potřeb Objednatele vyžadovat v kalendářním měsíci plnění překračující úhrn uvedený v odst. 3 tohoto

článku písemně (emailem) minimálně 72 hodin předem.

5. Minimální fyzická přítomnost zaměstnanců Poskytovatele podílejících se na plnění činností manažera

kybernetické bezpečnosti podle této Smlouvy jsou 2člD (člověkodny) za měsíc v prvním roce poskytování

služby, přičemž o konkrétních termínech bude informována osoba odpovědná za věcné plnění Smlouvy

uvedená v článku 1 této Smlouvy minimálně 5 pracovních dnů před datem konání. Poskytovatel rovněž

předá nejpozději 3 pracovní dny před koncem měsíce plán činností, které se budou provádět v následujícím

měsíci. Smluvní strany se dohodly na možnosti snížení počtu člD fyzické přitomnosti ve druhém roce

poskytování služby na 1 člD (člověkoden) za měsíc, v případě snížené potřeby Objednatele.

6. Manažer kybernetické bezpečnosti dokladuje činnosti a jejich výstupy pověřené osobě cestou osoby

odpovědné za věcné plnění Smlouvy uvedené v článku l této Smlouvy.

7. Poskytovatel je povinen mit na vlastní náklady sjednáno po celou dobu trvání svých závazků z této

Smlouvy pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Objednateli, jeho zaměstnancům nebo jakékoliv

třetí osobě nacházející se v Objektu, která vznikne v souvislosti s plněním poskytovaným podle této

Smlouvy, a to s finančním limitem tohoto pojištění minimálně 11 000 000,- Kč (slovy: jedenáct milionů

korun českých) najedné škodné události. Pojištění podle tohoto odstavce musí krýt škodu na majetku a

2  
1_——'



    

U
I

9
‘

újmu na životě či zdraví fyzických osob. Poskytovatel je povinen písemně informovat Objednatele o

jakýchkoliv změnách pojištění odpovědnosti za škodu podle tohoto odstavce, které mají vliv na trvání,

obsah či rozsah tohoto pojištění, ato do pěti (5) dnů před datem účinnosti příslušné změny. Dodavatel je

povinen současně spodáním této informace předložit Objednateli kopii dodatku pojistné smlouvy,

případně kopii nové pojistné smlouvy.

Článek 111.

Doba trvání a ukončení Smlouvy

Činnosti podle této Smlouvy budou Poskytovatelem realizovány od prvního dne měsíce následujícího po

nabytí účinnosti smlouvy. Smlouva se uzavírá na dobu určitou dvaceti čtyř (24) měsíců, smlouvu lze

automaticky prodloužit, nezašle-li jakékoliv ze smluvních stran 3 měsíce před skončením ujednané určité

doby, že o toto prodloužení nejeví zájem, ato na dobu dalších 2 let.

Smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou obou Stran.

Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět i bez udání důvodu s výpovědní dobou, která činí tři

měsíce. Výpovědní doba počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla

písemná výpověď doručena Poskytovateli. Výpověď se považuje za doručenou třetím dnem po podání u

provozovatele poštovní licence nebo dnem doručení do datové schránky.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy s účinky doručení Poskytovateli, pokud Poskytovatel

poruší tuto Smlouvu podstatným způsobem ve smyslu ustanovení § 2002 Občanského zákoníku a nesjedná

' přes písemné upozornění Objednatele vpřiměřene' lhůtě nápravu. Dodavatel poruší tuto Smlouvu

podstatným způsobem zejména tehdy, pokud:

a) Poskytovatel bude v prodlení s plněním svých povinností po dobu delší než 10 dní a toto své

pochybení nenapraví ani v dodatečné lhůtě stanovené k tomu Objednatelem;

b) Poskytovatel alespoň třikrát poruší určitou povinnost stanovenou touto Smlouvou;

c) osoba vykonávající činnosti podle této Smlouvy spáchá v souvislosti s výkonem činnosti podle této

Smlouvy trestný čin či přestupek;

d) Poskytovatel poruší povinnost mlčenlivosti o Důvěrných informacích podle této Smlouvy;

e) Poskytovatel poruší povinnost mít sjednané pojištění odpovědnosti za škodu za podmínek podle čl.

Il, odst. 8 této Smlouvy;

i) Poskytovatel neumožní provedení kontroly ve věci plnění této Smlouvy či neposkytne nezbytnou

součinnosti Objednateli k provedení této kontroly;

g) Poskytovatel se při plnění povinností z této Smlouvy dostane ve vztahu k Objednateli ke kolizi, resp.

protichůdnosti svých zájmů.

Aniž by tím bylo dotčeno právo Objednatele odstoupit od této Smlouvy podle odstavce 4 tohoto článku,

je kterákoliv Strana oprávněna odstoupit od této Smlouvy pouze tehdy, pokud

a) druhá Strana na sebe jako dlužník podá insolvenční návrh ve smyslu ustanovení § 97 a násl.

Insolvenčního zákona;

b) příslušný insolvenční soud pravomocně rozhodne ve smyslu ustanovení § 136 a násl. Insolvenčního

zákona o tom, že druhá Stranaje v úpadku nebo že jí úpadek hrozí;

c) příslušný správce daně rozhodne ve smyslu ustanovení § 106a Zákona o DPH otom, že druhá Strana

je nespolehlivým plátcem; nebo

d) povinná Strana této Smlouvyje v prodlení s plněním svého peněžitého závazku o více než devadesát

(90) kalendářních dnů, a tento svůj závazek nesplní ani v dodatečně lhůtě poskytnutéjí v písemné

výzvě oprávněnou Stranou. Délka dodatečné lhůty nesmí být kratší než třicet (30) kalendářních dnů.

Odstoupení od této Smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé

Straně.



„
.
w
.

,

7. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již

dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem

ke své povaze zavazovat Strany i po odstoupení od této Smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení

sporů. Byl-li dluh podle této Smlouvy zajištěn, nedotýká se odstoupení od Smlouvy ani zajištění.

Článek IV.

Cena a platebnípodmínky

Ceny za řádné a včasné poskytování všech služeb dle čl. 11 Smlouvy, kteréjsou předmětem této Smlouvy,

jsou stanoveny dohodou Stran a činí:

 

Cena bez DPH %;? DPH (Kč) Cena vč. DPH

‘ Cena za poskytování služeb

dle předmětu smlouvy za l 26 958,- Kč 21,00% 5 661.18 ,- Kč 32 619.18 ,- Kč

3 měsíc (2 člD/měsíc):

3 Cena za poskytování služeb ' ' .

\ dle předmětu smlouvy za 3 80 874,- Kč 21,00% 16 983.54 ,- Kč 97 857.54 ,- Kč

měsíce (6 člD/3 měsíce):

Cena za poskytování služeb

, dle předmětu smlouvy za 12 323 496,- Kč 21,00% 67 934.16 ,- Kč 391 430.16 ,- Kč

Í IFČSÉŠM člD/rok):

10.

Cena je sjednána jako nejvýše přípustná a konečná (vyjma případů, kdy po podpisu této Smlouvy dojde

ke změně sazeb DPH), přičemž zahrnuje veškeré náklady Poskytovatelé nezbytné pro splnění jeho

povinností z této Smlouvy

Objednatel neposkytuje zálohy. Ustanovení § 261 1 OZ se nepoužije.

Cena za plnění podle této Smlouvy se hradí čtvrtletně, a to na základě daňových dokladů (dále jen

„Faktura“). -

Nedílnou součástí Faktury bude podrobný výkaz činností manažera kybernetické bezpečnosti s uvedením

fakturovaných výkonů v člověkohodinách dle jednotlivých kalendářních měsíců a celkem za kalendářní

čtvrtletí, odsouhlasený příslušnou Kontaktní osobou Objednatele.

Právo vystavit Fakturu za příslušné kalendářní čtvrtletí vzniká Po'skytovateli prvním dnem kalendářního

měsíce následujícího po čtvrtletí, za který se cena hradí. Daňový doklad bude vystaven Poskytovatelem

do 14 kalendářních dnů od podpisu výkazu činností. Poskytovatel _doručuje Faktury v elektronické

podobě na adresu fakturace@utb.cz.

Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona o dani z přidané hodnoty, ve

znění pozdějších předpisů, jinakje Objednatel oprávněn fakturu vrátit Poskytovatelí k opravě, a to až do

data její splatnosti. V takovém případě běží lhůta splatnosti faktury nově od počátku dnem doručení

opravené faktury Objednateli. Den uskutečnění zdanitelného plnění nesmí předcházet datu účinnosti

smlouvy na základě zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Splatnost fakturyje třicet (30) kalendářních dnů ode dne jejího doručení Objednateli. Faktura se považuje

za uhrazenou dnem odepsání příslušné částky z bankovního účtu Objednatele ve prospěch účtu

Poskytovatelé uvedeného na Faktuře.

Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

Veškeré účetní daňové doklady (faktury) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Učetní a daňový doklad musí

obsahovat zejména tyto náležitosti:

a) označení povinné a oprávněné osoby, adresu, sídlo, DIC,

 
 

 



b) název zakázky: „UTB —— Poskytování služeb v oblasti kybernetické bezpečnosti“,

ID 2009

c) číslo smlouvy

d) čislo dokladu,

e) datum vystavení, datum splatnosti, datum uskutečnění zdanitelného plnění,

f) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit,

g) konstantní a variabilní symbol,

h) účtovanou částku, DPH, účtovanou částku vč. DPH,

i) název díla,

j) důvod účtování s odvoláním na smlouvu,

k) razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového a účetního dokladu,

!) seznam příloh a přílohy samotné,

m) další náležitosti, pokud je stanoví obecně závazný předpis.

Článek V.

Povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel je povinen:

a)

b)

C)

při poskytování plnění postupovat s odbornou péčí dle této Smlouvy, právních předpisů

a technických norem;

zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví při plnění dle této Smlouvy. Tato

povinnost trvá i po ukončení této Smlouvy.

Neodkladně Objednateli oznámit jakýkoli možný střet zájmů, který nastane při plnění předmětu této

Smlouvy ve vztahu Poskytovatelé k Obj ednateli.

2. Objednatel je povinen:

a)

b)

poskytnout Poskytovateli nezbytnou součinnost k poskytnutí plnění dle této Smlouvy, zejm. zajistit

Poskytovateli spolupráci s kvalifikovanými zaměstnanci Objednatele;

umožnit po předešlé dohodě Poskytovateli přístup do svých objektů za účelem realizace předmětu

plnění dle této Smlouvy a zajistit mu odpovidajici pracovní podmínky ve svých prostorách.

3. Smluvní stranyjsou povinny:

a)

b)

při plnění této Smlouvy úzce spolupracovat, zejména si poskytovat úplné, pravdivé a včasně

informace potřebné k řádnému plnění svých závazků, přičemž v případě změny podstatných

okolnosti, které mají nebo mohou mít vliv na plnění Smlouvy, jsou povinny o takové změně

informovat druhou Stranu bezodkladně, nejpozději však do tří pracovních dnů po zjištění takové

zmeny;

plnit řádně a včas své závazky tak, aby nedocházelo k prodlení s jejich plněním. Pokud se některá

ze Stran dostane do prodlení s plněním svých závazků, je povinna písemně oznámit bez zbytečného

odkladu druhé Straně důvod prodlení a předpokládaný termín a způsob jeho odstranění.

Článek VI.

Odpovědnosti za vady a reklamace

]. Poskytovatel odpovídá za vady, které má plnění v čase jeho odevzdání Objednateli. Za vady, které se

projeví po odevzdání plnění, odpovídá Poskytovatel jen tehdy, jestliže byly způsobeny porušením jeho

povinností.

2. Poskytovatel neodpovídá za vady plnění, které byly způsobeny použitím podkladů poskytnutých

Objednatelem.



Reklamaci se rozumí podání písemné zprávy Poskytovateli o nedostatcích plnění, zjištěných v souladu s

ustanoveními Smlouvy, formou reklamačního protokolu. Reklamace je uplatněna dnem doručení

reklamačního protokolu na adresu Poskytovatelé a tento den se považuje za den zahájení reklamačního

řízeni.

Poskytovatel je povinen neprodleně po oznámení vady plnění zahájit činnost směřující kodstraněni

reklamované vady v co nejkratším možném termínu, nejpozději však musí být vada odstraněna do čtrnácti

(14) kalendářních dnů od zahájení reklamačního řízeni.

Vady plnění dle této Smlouvy budou posuzovány dle § 2615 a násl. Občanského zákoníku.

Poskytovatel a Objednatel odpovídají za škodu, jež vznikla druhé Straně porušením jejich povinností

stanovených touto Smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy. Na odpovědnost za škodu a

náhrady škod se vztahují ustanoveni § 2894 a následujících Občanského zákoníku. Obě smluvní strany se

zavazuji vyvinout maximální úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci již vzniklých škod.

Článek VII.

Sankce

Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s dodáním plnění v termínu dle této Smlouvy, je

Poskytovatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění, s jehož

provedením je v prodlení.

Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení Objednatele s úhradou faktury zaplatí Objednatel

Poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,01 % za každý započatý den prodlení.

Pokud Poskytovatel poruší povinnost mlčenlivosti o Důvěrných informacích, resp. povinnosti o ochraně

osobních údajů, a povinnost uchovávat Důvěrné infomace v tajnosti podle článku VIII. této Smlouvy,

zavazuje se uhradit Objednateli smluvní pokutu ve Výši 200 000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých)

za každé takové porušení povinnosti, a to i po dobu 4 let od ukončení závazku dle této Smlouvy.

Smluvní pokutyjsou splatné do třiceti (30) dnů ode dne doručení výzvy kjejich zaplacení povinné Straně.

Ujednání o smluvních pokutách nemají vliv na odpovědnost za škodu,její uplatňování ani vymáhání, pro

vyloučení pochybností smluvní strany výslovně konstatuji, že ustanovení § 2050 Občanského zákoníku se

nepoužije.

Článek VIII.

Ochrana osobních údajů, GDPR

Tento článek upravuje vzájemná práva a povinnosti smluvních stran při zpracování Osobních údajů, ke

kterému dochází v souvislosti s plněním předmětu smlouvy. Smluvní stranyjsou v souvislosti s ochranou

osobních údajů povinny dostát všem povinnostem, které vyplývají z právních předpisů platných a

účinných na území České republiky.

Pro účely této'smlouvy se za správce osobních údajů považuje objednatel (dále také jako „správce“). Za

zpracovatele se považuje zhotovitel (dále také jako „zpracovatel“), který pro správce realizuje „dílo“ ve

smlouvě definované a v této souvislosti zpracovává osobní údaje subjektu údajů. Zpracovatel je povinen

ve vztahu k osobním údajům, které zpracovává, dodržovat stejné zásady a povinnosti jako správce.

Smluvní strany prohlašují, žejsou schopny zajistit technické a organizační zabezpečení ochrany osobních

údajů. V této souvislosti se smluvní strany zavazují zejména přijmout veškerá opatření, aby nemohlo dojít

k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, jejich změně, zničení či ztrátě, jakož i

jejich zneužití, a dále také opatření týkající se práce s příslušnými informačními systémy, vymezením

omezeného okruhu osob, jež mohou disponovat s osobními údaji, včetně zajištění jejich mlčenlivosti o

údajích, které se v rámci zpracování osobních údajů dozvěděl, zajištění místností a počítačů s databázemi

proti vniknutí třetích osob, tj. bezpečnostní zámky, hesla do počítačů, antivirové programy, bezpečnostní

zálohy a další vhodné nástroje. V případějakéhokoliv porušení zabezpečení osobních údajůje zpracovatel

povinen v souladu s příslušnými právními předpisy zaslat správci bez zbytečného odkladu informace o

takovém narušení. informace o takovém porušení musí obsahovat:

 

 



  

„
fi
n
k

   

W
M
V
f
r
fi
i
-
f
fl
v
r
h
‘
fi
m
w
w
-
l
m
h
.
7
.
1
5
,
5
3
3
.
1
3
“
:
„
„
„
„
M
_
f
M
—
v
a
ť
„
.
„
T

a) popis povahy porušení zabezpečení osobních údajů, kategorií a přibližného počtu dotčených subjektů

údajů a kategorií a přibližného počtu dotčených záznamů osobních údajů,

b) jméno a kontaktni údaje na pověřence pro ochranu osobních údajů,

c) popis pravděpodobných důsledků porušení zabezpečení osobních údajů,

d) popis opatření, které přijal nebo navrhl k přijetí s cílem vyřešit dané porušení zabezpečení osobních

údajů včetně případných opatření ke zmírnění možných nepříznivých dopadů.

Správce a zpracovatel se dále zavazují:

nezneužívat osobní údaje k jinému než stanovenému účelu podle smlouvy;

učinit s odbornou péčí všechna kontrolní a ochranná opatření za účelem ochrany osobních údajů,

- s odbornou péčí dodržovat všechna kontrolní a ochranná opatření za účelem ochrany osobních údaj ů;

- neprodleně reagovat na žádosti subjektů, tyto informovat o všech jejich právech a na žádost umožnit

přístup k informacím o zpracování, opravu osobních údajů, blokování, doplnění a veškeré takové

požadavky se strany zavazují vzájemně si předávat; zpracovatel se zavazuje informovat správce o všech

skutečnostech majících vliv na zpracování osobních údajů;

- oznámit každou pochybnost o dodržování příslušných právních předpisů platných a účinných na území

ČR či narušení bezpečnosti osobních údajů;

- bude-li to třeba, poskytnout si vzájemně veškerou součinnost při styku a jednáních s Úřadem pro

ochranu osobních údajů a se subjekty údajů.

- dodržovat všechny ostatní povinnosti stanovené příslušnými právní předpisy platnými a účinnými na

území ČR, i pokud tak není výslovně uvedeno v této Smlouvě.

- vynaložit veškeré možné úsilí na odstranění protiprávního stavu ve vztahu k osobním údajům dle

smlouvy, kterým by došlo k porušení povinností stanovených příslušnými právními předpisy platnými a

účinnými na území ČR jednáním příslušné smluvní strany, a to neprodleně poté, co taková skutečnost

nastane.

Zpracovatel je oprávněn osobní údaje každého subjektu údajů zpracovávat po dobu trvání smlouvy, ne

však déle, jakmile pomine účel zpracování osobních údajů dle pokynů Správce. Zpracovatel je povinen

ukončit zpracování Osobních údajů v okamžiku, kdy dojde k ukončení smlouvy.

Veškeré informace, které si smluvní strany v době platnosti smlouvy poskytnou, jsou důvěrné. Smluvní

strany se zavazují, že tyto informace neposkytnou třetí osobě ani je nepoužijí v rozporu s účelem jejich

poskytnutí za účelem splnění smlouvy, není-li smlouvou stanovenojinak.

 

   
správce oprávněna od této smlouvy odstoupit

-'\I',' r; _. .

V případě, že v důsledku porušení povinností na straně zpracovatele vznikne správci škbd'a, je

 

zpracovatel povinen tuto škodu správci uhradit, a to na základě výzvy správceadresované zpracovate .

 

Clánek IX.

Závěrečná ustanovení

Právní vztahy neupravené touto Smlouvou se řídí Občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním

registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).



3. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel na sebe přejímá nebezpečí změny okolností dle § 1765, odst.

2 občanského zákoníku

4. Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy vjakémkoli směru nezákonným, neplatným či

nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy tím nebude dotčena ani

oslabena, Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné, neplatné nebo nevykonatelné

ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému či nevykonatelnému ustanovení svým

významem co nejblíže.

 

5. Tato smlouvaje vyhotovena v písemné formě a každá smluvní strana k ní připojuje v souladu s příslušnými

ustanoveními zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, svůj

kvalifikovaný elektronický podpis. _ ;

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu poslední smluvní strany a účinnosti

dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákono registru .1

smluv). . g

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

a) příloha č. 1 — Specifikace činností / technická specifikace

b) příloha č. 2 — Seznam oprávněných zaměstnanců Objednatele a Poskytovatele

. Ve Zlíně dne: !& // 10/2 V Ostravě dne: 073') // %ŽÚŽZ

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

RNDr. Alexander Černý Mgr. Barbora Maráková,

kvestor UTB ve Zlíně místopředseda představenstva

(podepsáno elektronicky)

.!

„%

.//

 

2D 200$:— (/Db , %ZÚJQWM „xm—„ó „ 05-6094

@614 DN A633! Cv.) lac/iw?

 



Příloha č. 1 — Specifikace činností

Poskytovatel je pro Objednatele povinen zajistit úkony vyplývající z povinnosti role manažera kybernetické

bezpečnosti podle zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů (zákon

0 kybernetické bezpečnosti), ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 82/2018 Sb., o bezpečnostních

opatřeních, kybernetických bezpečnostních incidentech, reaktivních opatřeních, náležitostech podání v oblasti

kybemetické bezpečnosti a likvidaci dat (vyhláška o kybernetické bezpečnosti).

Detailní požadavky (Manažer kybernetické bezpečnosti):

Klíčové činnosti

Odpovědnost za vedení systému řízení bezpečnosti informací v organizaci Objednatele.

Pravidelný reporting pro vrcholové vedení Objednatele.

Pravidelná komunikace s vrcholovým vedením Objednatele.

Předkládání Zpráv o hodnocení aktiv a rizik, Plánu zvládání rizik a Prohlášení o aplikovatelnosti

výboru pro řízení kyberneticke' bezpečnosti.

Poskytování pokynů pro zajištění bezpečnosti informací při vytváření, hodnocení, výběru, řízení a

ukončení dodavatelských vztahů v oblasti informačních technologií.

Komunikace s GovCERT/CSIRT.

Podílení se na procesu řízení rizik.

Koordinace řízení incidentů.

Vyhodnocování vhodnosti a účinností bezpečnostních opatření.

Znalosti

Normy řady ISO/IEC 27000 a obdobné normy z oblasti bezpečnosti a ICT.

Přehled v oblasti [CT (operační systémy, databáze, aplikace, datové sítě) s důrazem na bezpečnost.

Řízení rizik.

Řízení kontinuity činností.

Relevantní právní a regulatomí požadavky, zejména zákon.

Kontext povinné osoby

Aktivní znalost anglického jazyka.

Zkušenosti

Prosazování systému řízení bezpečnosti informací.

Porozumění definicím rizik a rizikovým scénářům.

Řízení rizik v rámci povinné osoby.

Schopnost interpretovat výsledky řízení rizik a koordinovat zvládání rizik.



Příloha č. 2 — Seznam oprávněných zaměstnanců Objednatele a Poskytovatele

 

Za Objednatele: telefon e-mail

  
Za Poskytovatele: e-mail

   

10


